
УКРАЇНА

ДРАБІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ
26.01.2016 № 20

Про проведення районного конкурсу 
на кращу серію цифрових ресурсів

Відповідно до Наказу № 222 від 19.11.2015 «Про проведення XXI 
обласної виставки "Освіта Черкащини"», наказу № 201 від 08.12.2015, на 
основі Положення про обласну виставку перспективного педагогічного 
досвіду “Освіта Черкащини” (далі - Положення), з метою розвитку 
професіоналізму педагогічних працівників області, удосконалення 
регіональної системи освіти, популяризації кращого педагогічного досвіду та 
впровадження новітніх технологій у педагогічну практику,

НАКАЗУЮ:
1. Провести районний конкурс на кращу серію цифрових ресурсів до 
25 лютого 2016 року.
2. Директорам загальноосвітніх навчальних закладів району:

2.1. Забезпечити участь педагогічних працівників навчальних закладів у 
районному конкурсі на кращу серію цифрових ресурсів, згідно 
положення.
2.2. Подати заявки за встановленою формою та конкурсні матеріали 
відділу освіти до 18 лютого 2016 року. Форма заявки на участь у 
конкурсі вміщена в додатку.

3. Районному методичному кабінету:
3.1. Методистам, відповідальним за окремі навчальні дисципліни, 

визначити переможців районного конкурсу.



, 3.2. Методисту РМК Петренку Ю.І. подати матеріали на участь у 
конкурсі на кращу серію цифрових ресурсів в рамках обласної виставки 
перспективного педагогічного досвіду “Освіта Черкащини”до 1 березня 2016 
року.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача РМК Шевчук B.C..

Начальник відділу освіти

Наказ підготував: 
методист РМК / )  Петренко Ю. І. 

/--''М>рензович С.П.Юрист відділу освіти:



Додаток до наказу 
№20 від 26.01.2016

Форма заявки на участь у конкурсі на кращу серію цифрових 
ресурсів із загальним переліком ресурсів:

    *

Назва предмету

№
п/п

Прізвище,
ім’я,
по батькові 
вчителя

Фах,
посада,
категорія

Місце роботи 
(повна назва 
навчального 
закладу)

Назва серії
цифрових
ресурсів

Перелік

ресурсів,
які
ввійшли 
до серії

1.

2. >

3. і

Всього
учасників:

Всього
серій:

Всього
ресурсів:


